ДЕПАРТАМЕНТ ВНУТРЕННЕЙ И КАДРОВОЙ ПОЛИТИКИ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «АЛЕКСЕЕВСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПР ИКА З
от « рУ » iicuuTJoUs 2017года № /*4 V //

О стажировке педагогических
работников

На основании положения о стажировке руководящих педагогических
работников ОГБОУ СПО «Алексеевский колледж» и в соответствии с
перспективным планом стажировки, с целью совершенствования
профессиональных компетенций педагогов

п р и к а з ы в а ю :
Сорганизовать производственную стажировку преподавателей

профессионального цикла специальности 54.02.01 Дизайн (по отраслям) с 01
ноября по 09 ноября 2017года.

2. Провести производственную стажировку на базе APT студии RekLime
города Алексеевки Белгородской области.

3. Направить на прохождение производственной стажировки
преподавателей Злобину Е.И., Гура И.П., Батлук Л.И., Межова Г.И.,
Лысенко Е.Н., Казарцеву Т.В., Хвостикова А.И., Ларшина А.А., Будянскую
Ю.Я., Кружкова Д.Н., Черняева М.А..

4.Закрепить наставником Маркову О.С., руководителя APT студии
RekLime

5. Заместителю директора по УПР Косиновой Е.А. организовать прием
отчетной документации от стажеров по итогам прохождения стажировки
14 ноября 2017 года.

6. Контроль за исполнением возложить на заместителя директора
по УПР Косинову Е.А.

И.о.директора ОГАПОУ у
«Алексеевский колледж» И.А.Злобина

С п р и к а ^ зм о зн ако м л ен ы : ^
о 7. 77

оЬиМоСШ чг- ^  9^- ас  - / /  / у
О 'Ш и- /7 у 7  / 2

а /, уУ. '/и
М и с с #  < Г # . €>fi М  / ’/

г /  ^ О/. /Л  /А
а с у * . у'Ъг

оУ >/ . /У

о / .  / / .  / Л

■£>* /*  / *
Р /. / У
0 / .  / Р

СПРАВКА

Выдана
(ФИО полностью)

преподавателю
(должность)

ОГАПОУ «Алексеевский колледж»
(место работы)

проходившему производственную стажировку

в рекламном агентстве APT студия RekLime

по теме: «Основы верстки и графического дизайна»

с 01. 11.2017 по 09.11. 2017 г.

в объеме 36 _____  часов
(количество часов)

Выполненные стажером работы:

-ознакомление с полиграфическим и рекламным производством:
полиграфия, виды печати, после печатные работы; наружная реклама, СМИ,
сувениры;

-ознакомление с полиграфической рекламной продукцией;
-работа с заказчиками, грамотное получение технического задания,

представление макетов;
-ознакомление со средствами графического дизайна: цвет, шрифт,

изображение, композиция.

-ознакомление с особенностями разработки самых распространенных форм
рекламно-полиграфической продукции.

-разработка по выбору (визитка, рекламное объявление в прессе, буклет и
другое)

-подведение итогов производственной стажировки
Стажировку
считать успешной

Дата выдачи «14» ноября 2017г

Руководитель стажировочной
п л о щадки/площадки
стажировки

СПРАВКА

Выдана чЛЛе^/L

_______преподавателю____________________________________________
(должность)

ОГ АПОУ_________________ «Алексеевский__________________ колледж»
(место работы)

проходившему производственную стажировку_____________________

в рекламном агентстве APT студия RekLime

по теме: «Основы верстки и графического дизайна»

с 01.11.2017 по 09.11. 2017 г.

в объеме______36____________часов
(количество часов)

Выполненные стажером работы:

-ознакомление с полиграфическим и рекламным производством:
полиграфия, виды печати, после печатные работы; наружная реклама, СМИ,
сувениры;

-ознакомление с полиграфической рекламной продукцией;
-работа с заказчиками, грамотное получение технического задания,

представление макетов;
-ознакомление со средствами графического дизайна: цвет, шрифт,

изображение, композиция.

-ознакомление с особенностями разработки самых распространенных форм
рекламно-полиграфической продукции.

-разработка по выбору (визитка, рекламное объявление в прессе, буклет и
другое)

-подведение итогов производственной стажировки
Стажировку____ ,_______________________________________________
считать успешной________________________________________________

Дата выдачи «14» ноября 2017г

Руководитель стажировочной
площадки/площадки
стажировки

(ФИО руководителя)

СПРАВКА

Выдана с?6
(ФИО полностью)

преподавателю
(должность)

ОГАПОУ «Алексеевский колледж»
(место оаботы'1

проходившему производственную стажировку

в рекламном агентстве APT студия RekLime

по теме: «Основы верстки и графического дизайна»

с 01. 11.2017 по 09.11. 2017 г.

в объеме 36 _____ часов
(количество часов)

Выполненные стажером работы:

-ознакомление с полиграфическим и рекламным производством:
полиграфия, виды печати, после печатные работы; наружная реклама, СМИ,
сувениры;

-ознакомление с полиграфической рекламной продукцией;
-работа с заказчиками, грамотное получение технического задания,

представление макетов;
-ознакомление со средствами графического дизайна: цвет, шрифт,

изображение, композиция.

-ознакомление с особенностями разработки самых распространенных форм
рекламно-полиграфической продукции.

-разработка по выбору (визитка, рекламное объявление в прессе, буклет и
другое)

-подведение итогов производственной стажировки
Стажировку______ ,______________________________________________
считать успешной________________________________________________

Дата выдачи «14» ноября 2017г

Руководитель стажировочной ,
площадки/площадки
стажировки

СПРАВКА

(ФИО полностью)

преподавателю______
(должность)

ОГАПОУ «Алексеевский колледж»

проходившему производственную стажировку

в рекламном агентстве APT студия RekLime

по теме: «Основы верстки и графического дизайна»

с 01. 11.2017 по 09.11. 2017 г.

в объеме 36 _____ часов
(количество часов)

Выполненные стажером работы:

-ознакомление с полиграфическим и рекламным производством:
полиграфия, виды печати, после печатные работы; наружная реклама, СМИ,
сувениры;

-ознакомление с полиграфической рекламной продукцией;
-работа с заказчиками, грамотное получение технического задания,

представление макетов;
-ознакомление со средствами графического дизайна: цвет, шрифт,

изображение, композиция.

-ознакомление с особенностями разработки самых распространенных форм
рекламно-полиграфической продукции.

-разработка по выбору (визитка, рекламное объявление в прессе, буклет и
другое)

-подведение итогов производственной стажировки
Стажировку / у / г - f ^  ^  ^ ______________________________
считать успешной________________________________________________

Дата выдачи «14» ноября 2017г

Руководитель стажировочной
площадки/площадки
стажировки

СПРАВКА

(ФИО полностью)

преподавателю
(должность)

ОГАПОУ «Алексеевский колледж»
(место работы1

проходившему производственную стажировку

в рекламном агентстве APT студия RekLime

по теме: «Основы верстки и графического дизайна»

с 01. 11.2017 по 09.11. 2017 г.

в объеме 36 _____  часов
(количество часов)

Выполненные стажером работы:

-ознакомление с полиграфическим и рекламным производством:
полиграфия, виды печати, после печатные работы; наружная реклама, СМИ,
сувениры;

-ознакомление с полиграфической рекламной продукцией;
-работа с заказчиками, грамотное получение технического задания,

представление макетов;
-ознакомление со средствами графического дизайна: цвет, шрифт,

изображение, композиция.

-ознакомление с особенностями разработки самых распространенных форм
рекламно-полиграфической продукции.

-разработка по выбору (визитка, рекламное объявление в прессе, буклет и
другое)

-подведение итогов производственной стажировки

считать успешной____________

Дата выдачи «14» ноября 2017г

Руководитель стажировочной
площадки/площадки
стажировки

СПРАВКА

Выдана
(ФИОтюлностью)

_______преподавателю_______________________
(должность)

ОГ АПОУ__________________«Алексеевский
(место работы)

проходившему производственную стажировку

колледж»

в рекламном агентстве APT студия RekLime

по теме: «Основы верстки и графического дизайна»

с 01. 11.2017 по 09,11. 2017 г,

в объеме______36____________часов
(количество часов)

Выполненные стажером работы:

-ознакомление с полиграфическим и рекламным производством:
полиграфия, виды печати, после печатные работы; наружная реклама, СМИ,
сувениры;

-ознакомление с полиграфической рекламной продукцией;
-работа с заказчиками, грамотное получение технического задания,

представление макетов;
-ознакомление со средствами графического дизайна: цвет, шрифт,

изображение, композиция.

-ознакомление с особенностями разработки самых распространенных форм
рекламно-полиграфической продукции.

-разработка по выбору (визитка, рекламное объявление в прессе, буклет и
другое)

-подведение итогов производственной стажировки
Стажировку 7 ? .________________________
считать успешной________________________________________________

Дата выдачи «14» ноября 2017г

Руководитель стажировочной
площадки/плогцадки
стажировки

СПРАВКА

Выдана

преподавателю
(должность)

ОГАПОУ «Алексеевский колледж»
(место работы)

проходившему производственную стажировку

в рекламном агентстве APT студия RekLime

по теме: «Основы верстки и графического дизайна»

с 01. 11.2017 по 09.11. 2017 г.

в объеме 36 _____ часов
(количество часов)

Выполненные стажером работы:

-ознакомление с полиграфическим и рекламным производством:
полиграфия, виды печати, после печатные работы; наружная реклама, СМИ,
сувениры;

-ознакомление с полиграфической рекламной продукцией;
-работа с заказчиками, грамотное получение технического задания,

представление макетов;
-ознакомление со средствами графического дизайна: цвет, шрифт,

изображение, композиция.

-ознакомление с особенностями разработки самых распространенных форм
рекламно-полиграфической продукции.

-разработка по выбору (визитка, рекламное объявление в прессе, буклет и
другое)

-подведение итогов производственной стажировки
Стажировку '720 . ,

считать успешной

Дата выдачи «14» ноября 2017г

Руководитель стажировочной
площадки/площадки
стажировки

(ФЙО руководителя)

СПРАВКА

преподавателю_____
(должность)

ОГАПОУ «Алексеевский колледж»
(место работы)

проходившему производственную стажировку

в рекламном агентстве APT студия RekLime

по т е м е : «Основы верстки и графического дизайна»

с 01. 11.2017 п о  09.11. 2017 г.

в объеме 36 _____  часов
(количество часов)

Выполненные стажером работы:

-ознакомление с полиграфическим и рекламным производством:
полиграфия, виды печати, после печатные работы; наружная реклама, СМИ,
сувениры;

-ознакомление с полиграфической рекламной продукцией;
-работа с заказчиками, грамотное получение технического задания,

представление макетов;
-ознакомление со средствами графического дизайна: цвет, шрифт,

изображение, композиция.

-ознакомление с особенностями разработки самых распространенных форм
рекламно-полиграфической продукции.

-разработка по выбору (визитка, рекламное объявление в прессе, буклет и
другое)

-подведение итогов производственной стажировки
СтаЖИРОВКУ ______ сзД ДУУ_______________________________
с ч и т а т ь  у с п е ш н о й  ____________________________________________________________

Дата выдачи «14» ноября 2017г

Руководитель стажировочной
площадки/площадки
стажировки

СПРАВКА

Выдана
(ФИО полностью)

_______преподавателю____________________________________________
(должность)

ОГ АПОУ_________________ «Алексеевский__________________ колледж»
(место работы(

проходившему производственную стажировку_____________________

в рекламном агентстве APT студия RekLime

по теме: «Основы верстки и графического дизайна»

с 01. 11,2017 по 09.11. 2017 г.

в объеме______36____________часов
(количество часов)

Выполненные стажером работы:

-ознакомление с полиграфическим и рекламным производством:
полиграфия, виды печати, после печатные работы; наружная реклама, СМИ,
сувениры;

-ознакомление с полиграфической рекламной продукцией;
-работа с заказчиками, грамотное получение технического задания,

представление макетов;
-ознакомление со средствами графического дизайна: цвет, шрифт,

изображение, композиция.

-ознакомление с особенностями разработки самых распространенных форм
рекламно-полиграфической продукции.

-разработка по выбору (визитка, рекламное объявление в прессе, буклет и
другое)

-подведение итогов производственной стажировки
Стажировку г г .___________________
считать успешной _____________________________________________

Дата выдачи «14» ноября 2017г

Руководитель стажировочной
площадки/площадки
стажировки

(ФИО руководителя)

СПРАВКА

(ФИО полностью)

преподавателю
(должность)

ОГАПОУ «Алексеевский колледж»
(место работы)

проходившему производственную стажировку

в рекламном агентстве APT студия RekLime

по теме: «Основы верстки и графического дизайна»

с 01.11.2017 по 09.11. 2017 г.

в объеме 36 _____ часов
(количество часов)

Выполненные стажером работы:

-ознакомление с полиграфическим и рекламным производством:
полиграфия, виды печати, после печатные работы; наружная реклама, СМИ,
сувениры;

-ознакомление с полиграфической рекламной продукцией;
-работа с заказчиками, грамотное получение технического задания,

представление макетов;
-ознакомление со средствами графического дизайна: цвет, шрифт,

изображение, композиция.

-ознакомление с особенностями разработки самых распространенных форм
рекламно-полиграфической продукции.

-разработка по выбору (визитка, рекламное объявление в прессе, буклет и
другое)

-подведение итогов производственной стажировки
СтаЖИРОВКУ ._________________________________
считать успешной________________________________________________

Дата выдачи «14» ноября 2017г

Руководитель стажировочной
плогцадки/площадки
стажировки

СПРАВКА

Выдана _
(ФИО полностью)

преподавателю
(должность)

ОГАПОУ «Алексеевский колледж»
(место работы-)

проходившему производственную стажировку

в рекламном агентстве APT студия RekLime

по теме: «Основы верстки и графического дизайна»

с 01. 11.2017 по 09.11. 2017 г.

в объеме 36 _____  часов
(количество часов)

Выполненные стажером работы:

-ознакомление с полиграфическим и рекламным производством:
полиграфия, виды печати, после печатные работы; наружная реклама, СМИ,
сувениры;

-ознакомление с полиграфической рекламной продукцией;
-работа с заказчиками, грамотное получение технического задания,

представление макетов;
-ознакомление со средствами графического дизайна: цвет, шрифт,

изображение, композиция.

-ознакомление с особенностями разработки самых распространенных форм
рекламно-полиграфической продукции.

-разработка по выбору (визитка, рекламное объявление в прессе, буклет и
другое)

-подведение итогов производственной стажировки
Стажировку ■________________________
считать успешной __________________________________________

Дата выдачи «14» ноября 2017г

Руководитель стажировочной
площадки/площадки
стажировки

(ФИО руководителя)